locum. 1, 64, 16 sauci quantumque gravioris agminis anteirent. 4, 73, 7 aestuaria aggeribus et pontibus traducendo graviori agmini firmat. b) transl. a) I, 62, 8 Vitellius.. medio diei temulentus et *sagina* gravis. 80, 11 pars (militum) ignari et *vino* graves. 4, 22, 4 ipse *sonno* gravis atque eo ignarus. 12, 27, 12 praeda per luxum usos et somno graves circumvenere. β) III, 50, 3 milites *volneribus* et *aetate* graves. 12, 40, 21 Didius, *senectute* gravis et multa copia honorum. — adv. a) D 1, 15 quae a praestantissimis viris et excogitata subtiliter et dicta graviter accepi i. q. gewichtvoll. b) i. q. schwer, heftig II, 56, 1 Italia gravius atque atrocis quam bello afflictabatur. 1, 77, 1 theatri licentia, proximo.. anno coepta, gravius tum erupit. c) i. q. streng, hart 12, 19, 9 pro Mithridate, quando gravius mereretur, non .. regnum precari, sed ne.. poenas capite expenderet. 13, 42, 14 an gravius *aestimandum (esse) sponte litigatoris praemium honestae operae adsequi, quam corrumpere cubicula principum feminarum? d) i. q. drückend, empfindlich A 19, 14 circumcisus quae in quaestum reperta ipso tributo gravius tolerabantur. 13, 36, 11 quod graviter Corbulo accepit.

gravitas. transl. A) a) D 23, 22 gravitati sensuum nitorem et cultum verborum miscetis. b) i. q. *majestas*, *dignitas* II, 50, 7 conquerire fabulosa et fictis oblectare legentium animos procul gravitate coepti *operis* crediderim. 2, 72, 9 (Germanicus) visu et auditu iuxta venerabilis, cum magnitudinem et gravitatem *summae fortunae* retinere, invidiam et adrogantiam effugerat. c) i. q. *morum severitas* 13, 18, 2 nec defueri qui arguerent viros gravitatem adseverantes (sc. Senecam et Burrum), quod domos villas (Britannici) id temporis quasi praedam divisisserint. 15, 48, 10 (Pisoni) aderant fortuita, corpus procerum, decora facies: sed procul gravitas *morum* aut voluntatum parsimonia; *levitati* [Ernesti; M lenitati] ac magnificentiae et aliquando luxu indulgebat. 16, 7, 6 Cassius opibus vetustis et gravitate morum (praecellebat). — i. q. severitas *agendi* I, 83, 6 reputans non posse principatum scelere quae situm subita modestia et prisca gravitate retineri. B) a) 3, 40, 11 seditiosa disserebant de continuatione tributorum, gravitate *faenoris*, saevitia ac superbia praesidentium. 6, 13, 1 gravitate *annoae* iuxta seditionem ventum. 11, 4, 6 tamquam .. ea imagine gravitatem annonae *praedixisset. 15, 18, 11 (prioris principes), qui gravitate *sumptuum* iustos redditus anteissent. b) V, 6, 14 lacus .. sapore corruptior, gravitate *odoris* accolis pestifer. c) 2, 85, 15 si ob gravitatem caeli interissent (libertini), vile damnum.